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Regnskab: Budgetter:
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Status den 31. december 2019

2019

Andelsk.

Moms

Tilgode

Ealance:

Egenkapital diger:

Primo
lndtægt

Ultimo:

L497.744
- 113.013

255.556

2018

1.091.156

-100,014

254.550

t.640.287 L.245.692

844.577 701.555

182.904 1.42.912

1.027.487 844.577

Egenkapital afvanding:
Primo 401.115 260.550
lndtaegt 2tL.69t 140.555

Ultimo 512.805 401.115

Balance: L.640.287 1.245.692

Arne Sehested

Revisor FDR.

Hensat til fremtidig kystsikring

Hensat til evt. ny pumpe og

el. installation.

Driftsregnskab og status er opstillet på grundlag af den af kasseren førte kassebog som

vi har konteret og bogført udfra bilag, kontoudtog og modtagne oplysninger.
lndestående i bank er sammenholdt med kontoudtog herfor.

Budget for 20L9, 2020 og202t er udarbejdet i samråd med bestyrelsen.
Ved arbejde med årsregnskabet, som vi har revideret er det vort indtryk at

det giver et retvisende billede af virksomheden.

Høruphav den 28.0L.2020 Lysabildskov, den 6 februar 2020

Eestyrelse:

€,*,t /hÅ"LSvend Michelsen

Henrik Høeg-Fangel

Helge Duus

Eigil Lauridsen

Henning Jepsen

Aage Petersen

Hans Erik Jensen

(rep. Sønderborg Komm.)


